



Polica

Osiguranje imovine - građevinski dio i stvari u kućanstvu

Ugovaratelj:	JERKOVIĆ MAJA OIB: 62124975495 HRŽENICA, LUDBREŠKA ULICA 10, 42233 SVETI ĐURĐ	Osiguranik:	JERKOVIĆ MAJA OIB: 62124975495 HRŽENICA, LUDBREŠKA ULICA 10, 42233 SVETI ĐURĐ
---------------------	--	--------------------	--

Trajanje: Početak: 09.06.2023. u 24:00 Istek: 09.06.2033. u 24:00
Višegodišnje

Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Opći uvjeti za osiguranje imovine u primjeni od 26.10.2021., Uvjeti za osiguranje stvari kućanstva u primjeni od 01.01.2023., Uvjeti za osiguranje građevinskog dijela kuće ili stana u primjeni od 01.01.2023., Informacija ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u primjeni od 26.10.2021.

Rbr.	Predmet osiguranja	Iznos osiguranja u EUR (kn)	Premija osiguranja (EUR)
Mjesto osiguranja: LUDBREŠKA ULICA 10, HRŽENICA, 42233 SVETI ĐURĐ			
1.	Osigurava se građevinski dio kuće površine 190 m², masivne građe, iznos osiguranja: 862,70 EUR/m² (6.500,01 kn/m²)		
1.1.	Osnovno osiguranje - Program STANDARD	163.913,00 (1.235.002,50)	195,06
2.	Osiguravaju se stvari kućanstva stalno nastanjene kuće površine 120 m², iznos osiguranja: 331,81 EUR/m² (2.500,02 kn/m²)		
2.1.	Osnovno osiguranje - Program MAKSI	39.817,20 (300.002,69)	218,99
2.2.	Dopunsko osiguranje - Indirektan udar groma	1.327,23 (10.000,01)	47,78
Ukupna premija za osnovna i dopunska osiguranja			461,83

Doplatci / popusti:			
1.	Popust na osiguranje građevinskog dijela i stvari kućanstva (na stavke 1.1., 2.1.)	414,05 -10%	-41,41
2.	Popust na višegodišnji ugovor	372,64 -10%	-37,26
3.	Komercijalni popust	335,38 -40%	-134,15
Godišnja premija osiguranja za razdoblje od 09.06.2023 do 09.06.2024 EUR (kn):			249,01 (1.876,17)

Premija obračunata do 09.06.2024.

Premija osiguranja za razdoblje od 09.06.2023. do 09.06.2024. iznosi 249,01 EUR (1.876,17 kn) i plaća se u 12 obroka.

Dospijeće plaćanja: u svakoj godini 1. obrok premije u iznosu od 20,76 EUR dospijeva 09.06., a ostali obroci

078097119374



Polica

Osiguranje imovine - građevinski dio i stvari u kućanstvu

premije u iznosu od 20,75 EUR dospijevaju 09.07., 09.08., 09.09., 09.10., 09.11., 09.12., 09.01., 09.02., 09.03., 09.04., 09.05.

Način plaćanja premije: Uplatnica

Prenapon zbog indirektnog udara groma: bez popusta

Kod ostalih rizika se primjenjuju svi popusti

Oslobođeno poreza na dodanu vrijednost temeljem čl.40.st.1.toč.a) Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Kod preračunavanja je korišten fiksni tečaj konverzije 7,53450 utvrđen Odlukom Vijeća EU od dana 12.07.2022.

Posebni uvjeti:

Ukoliko se polica potpisuje putem tableta, ugovaratelj osiguranja suglasan je da se ona potpisuje na tabletu digitalnim potpisom. Ukoliko se polica potpisuje putem tableta, ugovaratelj osiguranja suglasan je da digitalnim potpisom na tabletu prihvaća sadržaj ponude u cijelosti. Primjerak police potpisane putem tableta šalje se ugovaratelju osiguranja poštom ili elektroničkom poštom na adresu ugovaratelja osiguranja.

078097119374



Polica

Osiguranje imovine - građevinski dio i stvari u kućanstvu

Potpisom police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obaviješten o svim bitnim elementima ugovora, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam prije sklapanja istog zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, Informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju, pripadajuće uvjete osiguranja navedene na ovoj polici osiguranja, te Informaciju o zaštiti osobnih podataka. Potpisom police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti proslijeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditelja obrade, a temeljem zaprimljenog dokumenta.

Pribavljač: Vuga, Obrt Za Zast. U Osig., VI. Lidija Kraljić Vugrinec

Mjesto i datum izdavanja: Varaždin, 09.06.2023

7439

Osiguratelj



Jerković Maja

Ugovaratelj